
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: DOTT.SSA BAIETTO SARA RIDUZIONE TEMPORANEA ORE 
INCARICO MEDICO SPECIALISTA AMBULATORIALE BRANCA 
UROLOGIA.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA DOMODOSSOLA

L'estensore dell'atto: Bottaro Laura
Il Responsabile del procedimento: Spagnoli Laura
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI
VERBANIA - DOMODOSSOLA

Datto atto che la Dott.ssa BAIETTO Sara risulta incaricata a tempo 
indeterminato in qualità di Medico Specialista Ambulatoriale Branca di Urologia per n. 21 
ore settimanali;

Considerata l’indisponibilità temporanea della sede ambulatoriale di Omegna 
presso il Centro Ortopedico di Quadrante, ove la Specialista svolgeva  n. 7 ore di attività 
settimanali;

Considerato che è stato possibile ricollocare temporaneamente delle n. 7 ore 
settimanali sopraindicate n. 1,50 ore presso gli Ambulatori di Stresa;

Ritenuto di ridefinire, in accordo con lo Specialista, ai sensi dell’ art. 30 dell’A.C.N. 
31/03/2020 l’impegno orario settimanale in via temporanea a far data dal 09/11/2020, in 
complessive n. 15,50 ore settimanali da svolgersi presso gli Ambulatori di Stresa per n. 
7,50 ore settimanali e Verbania per n. 8 ore settimanali;

Precisato che, le n. 5,50 ore di incarico settimanale residue, verranno ricollocate 
allo stesso Specialista previa individuazione di una sede Aziendale;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

1°) DI PRENDERE ATTO dell’indisponibilità della sede ambulatoriale di Omegna presso il 
Centro Ortopedico di Quadrante ove la Dott.ssa BAIETTO Sara svolge attività in qualità 
di Medico Specialista Ambulatoriale con incarico a tempo indeterminato, per n. 5,50 ore 
settimanali.

2°) DI PRENDERE ATTO INOLTRE che è stato possibile ricollocare delle n. 5,50 ore 
settimanali indicate al punto 1), n. 9 ore presso gli Ambulatori di Stresa e Verbania.

3°)  DI RIDEFINIRE, in accordo con lo Specialista, ai sensi dell’art. 30 A.C.N. vigente , 
l’impegno orario settimanale in via temporanea a far data dal 09/11/2020, in 
complessive n. 18 ore settimanali da svolgersi presso gli Ambulatori di Stresa per n. 15 ore 
settimanali e Verbania per n. 3 ore settimanali, precisando che n. 2 ore di incarico 
settimanali residue, verranno ricollocate allo stesso Specialista previa individuazione di una 
sede Aziendale.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

4°)  DI DEMANDARE al Responsabile S.O.S. Assistenza Specialistica Ambulatoriale e alla 
SOC Gestione Personale e Formazione, ognuno per quanto di competenza, tutti gli 
adempimenti conseguenti e connessi al presente atto.

5 °) DI INOLTRARE copia del presente provvedimento al Comitato Consultivo Zonale per 
la Medicina Specialistica Ambulatoriale dell’ASL VCO.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2021-11-25T11:58:24+0000




